

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОН

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Калининградской области «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Зеленоградский район», и организации местного самоуправления на объединенной территории»

(Принят Калининградской областной Думой пятого созыва
03 сентября 2015 года)

Статья 1. Внести в Закон Калининградской области от 27 апреля 2015 года № 420 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Зеленоградский район», и организации местного самоуправления на объединенной территории» следующие изменения:

1. В статье 3:

- в абзаце первом слова «с 1 января 2016 года приступают к осуществлению полномочий по решению установленных Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» вопросов местного значения городского округа» заменить словами «осуществляют указанные полномочия до формирования органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ»;

- в абзаце втором:

слова «до 1 января 2016 года» заменить словами «до формирования органов местного самоуправления Зеленоградского городского округа»;

слова «, которые вступают в силу не ранее 1 января 2016 года» заменить словами «городского округа».

2. В абзаце третьем статьи 4 слова «вновь образованного» исключить.

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



Н.Н. Цуканов

г. Калининград
«04» сентября 2015 года

№ 452